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 Продолжительность учебного года Начало учебного года - 01.09.2022г 

Конец учебного года – 31.05.2023г 

 Регламентирование образовательного 

процесса на учебный год: 

Учебный год делится на три 

квартала: 

I, II,  III 

I – осень (сентябрь, октябрь, ноябрь) 

II – зима (декабрь, январь, февраль) 

III – весна (март, апрель, май) 

 Продолжительность 
(количество учебных недель) 

38 недель 

 Продолжительность учебной недели: 5-ти дневная образовательная неделя 

Количество занятий в неделю: 

Группа с 1 до 2 лет- 10 

Группа с 2 до 3 лет -10 

Группа с 3 до 4 лет- 10 

Группа с 4 до 5 лет- 10 

Группа с 5 до 6 лет- 12 

Группа с 6 до 7 лет- 14 

 Регламентирование образовательного 

процесса на неделю: 

Группы с 12-часовым пребыванием 

С 7.00 ч до 19.00ч 

Суббота, воскресение и праздничные дни 

ДОУ не работает 

 Регламентирование организованной 

образовательной деятельности на 

день: 

В группах с 1 до 2 лет - 10 минут 

В группах с 2 до 3 лет - 10 минут 

В группах с 3 до 4 лет - 15 минут 

В группах с 4 до 5 лет - 20 минут 

В группах с 5 до 6 лет - 25 минут 

В группах с 6 до 7 лет - 30 минут 

 Проведение мониторинга уровня 

усвоения программ детьми 

18.09.2023г - 26.09.2023г - на начало 

учебного года 

24.04.2024г - 03.05.2024г – на конец 

учебного года 

 Продолжительность учебного года: 

1 полугодие Зимние каникулы 2 полугодие Летний 

оздоровительный 
период 

01.09.2023г- 
30.12.2023г 

01.01.2024г- 
08.01.2024г 

09.01.2024г- 
31.05.2024г 

01.06.2024г- 
31.08.2024г 

 


